



## جولان کرونا در دوره‌های ما

معاون درمان ستاد کرونا استان تهران با اشاره به اینکه بیشترین موضوع تاثیرگذار در آمار کرونا، تجمعات کوچک خصوصی است، گفت: البته ترددها و شلوغی وسایل نقلیه عمومی هم در این روند بی‌اثر نیست و شناور شدن ساعات کاری کارمندان پیشنهاد بسیار خوبی در جهت کنترل شلوغی وسایل نقلیه عمومی و ترددها است. دکتر نادر توکلی، درباره ارزیابی روند اجرای محدودیت‌های کرونایی در استان ...

صفحه (۴)

# روزنامه مردم

## دام و طیور قربانی ماسک و دستکش های آلوده به کرونا



استاد دانشکده علوم و فناوری زیستی شهیدبهبشتی گفت: رها کردن اقلام بهداشتی نظیر ماسک و دستکش در طبیعت سبب خوردن این اقلام توسط چهارپایان و آلودگی دام و طیور می‌شود. محمدرضا قلمبران در باره تاثیر شیوع ویروس کرونا بر محیط زیست اظهار داشت: یکی از کنشگران اصلی محیط زیست همچون گیاهان، جانوران، میکروب‌ها و ویروس‌ها، انسان است که بر منابع ...

صفحه (۳)

شنبه، ۸ آذر ۱۳۹۹ \* ۲۸ نوامبر ۲۰۲۰ \* ۱۲ ربیع الثانی ۱۴۴۲

## کرونا دردی که جدا جدا درمان نمی شود

ویروس کرونا هر روز جان‌های زیادی را در جهان می‌گیرد و همه کشورها در تلاش برای ساخت دارو یا واکسن موثر برای بیماری کووید ۱۹ هستند، اما آنچه که بیشتر از هر چیزی در مسیر مقابله با این ویروس اهمیت دارد، همبستگی است. ویروس کرونا را باید دردناک‌ترین داستان قرن نام گذاشت. داستانی که ابعاد پیدا و پنهان زیادی دارد و سراسر جهان را اسیر خود کرده است. آنچه کووید ۱۹ را از ویروس‌های هم خانواده خود جدا می‌کند، قدرت سرایت پذیری آن است. ویروسی که تقریباً همه فعالیت‌های اقتصادی و مناسبات سیاسی و اجتماعی را تغییر داده و جمع‌های خانوادگی را هر روز محدودتر می‌کند زیرا این ویروس از جمع خوشش می‌آید و همه توان خود را به کار می‌گیرد که انسان را از پا ببرد.

کشورهای مختلف در همه ماه‌های گذشته، روش‌های گوناگونی را برای مقابله با این ویروس به کار بسته‌اند و برخی تا حدی موفق بوده و برخی کج دار و مریز ادامه داده‌اند تا بلکه روند دسترسی به واکسن موثر سرعت پیدا کند. کشورهایی که برخی منابع مالی مناسبی در اختیار داشتند و برخی با منابع مالی محدود و مشکلات اقتصادی فراوان، به جنگ ویروس کرونا رفته‌اند. کره جنوبی یکی از کشورهایی است که در مسیر مقابله با کرونا به نسبت موفق‌تر عمل کرده و راز موفقیت این کشور، چیزی جز همبستگی و انجام فعالیت‌های هماهنگ و موثر نبوده است. اقداماتی مانند تست‌های گسترده، رهگیری موارد مثبت کرونا و افراد در تماس با مبتلایان، فاصله گذاری فیزیکی و استمرار آن و قرنطینه کردن از جمله مهم‌ترین اقداماتی بوده که این کشور برای کنترل کووید ۱۹ انجام داده است. قیاد مرادی دانشیار اپیدمیولوژی دانشگاه علوم پزشکی کردستان در مقاله‌ای در زمینه تجربه کره جنوبی برای مقابله با کووید ۱۹ ن...

## ۳۱۰ قربانی کرونا در کهگیلویه و بویراحمد!

# در خانه بمانیم در حد شعار باقی ماند



## تعطیلی ادارات استان تابع تصمیم ستاد ملی کرونا است

استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: تعطیلی ادارات در این استان براساس دستورالعمل اعلامی ستاد ملی مدیریت پیشگیری و مقابله با کرونا صورت می‌گیرد. به گزارش امید مردم و به نقل از روابط عمومی استانداری کهگیلویه و بویراحمد، حسین کلاتری در نشست فوق العاده ستاد مدیریت بحران استان با تسلیت سالگرد وفات حضرت معصومه (س)، اظهار داشت: مسئولان استان پروازی نیستند و موظفند که پای کار باشند و بصورت شبانه روزی خدمت رسانی کنند. استاندار کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به بارندگی های پیش رو، عنوان کرد: با بررسی...

۲

## آماده باش استاندار

### برای مدیریت بحران استان

استاندار کهگیلویه و بویراحمد، گفت: همه دستگاه‌های امدادی و خدمات رسان عضو ستاد مدیریت بحران استان از امروز در وضعیت آماده باش قرار دارند. حسین کلاتری در نشست فوق العاده ستاد مدیریت بحران استان با تسلیت سالگرد وفات حضرت معصومه (س)، افزود: ما مسئول هستیم و هیچ کدام هم پروازی نیستیم و موظفیم که پای کار باشیم و شبانه روز خدمت رسانی کنیم، اما شما رسانه‌ها با وجود اینکه اینچنین وظیفه‌ای ندارید، اما پای کار هستید و نقدهایتان نیز دلسوزانه است. وی با اشاره به بارندگی های پیش رو، عنوان کرد: با ...

۲

## محکومیت ۱۴ میلیارد ریالی قاچاقچی قطعات جانبی موبایل در یاسوج

۲



## هدشار مدیریت بحران کهگیلویه و بویراحمد: مراقبت خسارت احتمالی باران‌های سیل آسا باشید

۲



## ۸۴ درصد از ظرفیت سد کوثر گچساران تکمیل شده است

۲

مقدس، در کسوت پاسداری از کشور و انقلاب اسلامی، جان خویش را در طبع اخلاص گذاشته بود و پس از آن با بهره‌گیری از نبوغ و استعدادهای خدادادی وارد عرصه‌های علمی و پژوهشی کشور شد و باعث رشد و بالندگی ایران اسلامی در عرصه‌های علم و فناوری و دانش هسته‌ای گردید.

و اکنون شهادت او قطعاً رونق بیشتری به دستاوردهای علمی کشور خواهد بخشید.

اینجانب، شهادت این دانشمند فرهیخته و مدیر برجسته را به رهبر معظم انقلاب اسلامی و هم‌زمان و هم‌سنگران ایشان در دفاع مقدس و جهاد علمی، به خانواده‌ی ایشان تبریک و تسلیت عرض می‌نمایم.

از آنجا که بروز این حوادث ناگوار و از دست دادن مجاهدان علم و عمل، برای جامعه‌ی ما ضایعه‌ای غم‌انگیز و جبران ناپذیر بوده و اقدام انجام شده، یک جنایت بزرگ محسوب و تکرار چنین حوادثی به هیچ عنوان قابل قبول و تحمل نمی‌باشد، دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی و مراجع قضائی ذریبط، موظفند در اسرع وقت و با بکارگیری تمام توان اطلاعاتی در جهت شناسایی و دستگیری عناصر مزدور و جنایت‌کار، اقدام و کلیه‌ی دست‌اندرکاران این جنایت اعم از آمران، طراحان و مباشران، مورد محاکمه قرار گرفته و به سزای اعمالشان برسند.

## اعلام جنایت ترور شهید فخری زاده مجازات خواهند شد

سرلشکر حسین سلامی در پیامی نوشت: قطعاً عاملان جنایت بزرگ ترور شهید فخری زاده مجازات خواهند شد و راه شهید فخری زاده نیز پرشتاب‌تر از گذشته تداوم خواهد یافت.

سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پیامی با محکومیت شدید این جنایت تصریح کرد: اینگونه جنایات در عزم و اراده ایرانیان برای تداوم این مسیر پر شکوه و اقتدار آفرین خللی ایجاد نخواهد کرد و انتقام و مجازات سخت از عاملان آن در دستور کار قرار گرفته است.

## محسن فخری زاده

در فهرست ۵۰۰ نفره قدرتمند ترین افراد جهان لازم به ذکر است که از فخری‌زاده به عنوان یکی از پنج شخصیت ایرانی در فهرست ۵۰۰ نفره قدرتمندترین افراد جهان از سوی نشریه آمریکایی فاین پالیسی نام برده شده است. نام او تحت عنوان «دانشمند ارشد وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و رئیس پیشین مرکز تحقیقاتی فیزیک (PHRC)» در تاریخ ۲۴ مارس ۲۰۰۷ میلادی، در فهرست تحریم شدگان ایران توسط شورای امنیت سازمان ملل قرار گرفت. «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی نام او را مستقیماً در شو تبلیغاتی سال گذشته خود به زبان آورد و مدعی شد روی برنامه تسلیحاتی اتمی کار می‌کرده است.

## دستگاه‌های امنیتی و قضایی عاملان ترور را در اسرع وقت شناسایی کنند

رئیس قوه قضائیه نیز با صدور پیامی ضمن تسلیت شهادت محسن فخری زاده گفت: دستگاه‌های امنیتی و قضایی موظف به شناسایی عناصر ترور هستند. رئیس قوه قضائیه در پیامی شهادت محسن فخری زاده از دانشمندان هسته‌ای کشور را تسلیت گفت. در پیام رئیس قوه قضائیه آمده است: بار دیگر دست جنایت‌کار عناصر خود فروخته و وابسته به بیگانگان و صهیونیسم بین‌المللی با هدف شوم مقابله با پیشرفت‌های علمی کشور، یکی از چهره‌های برجسته و مدیران و دانشمندان ایران اسلامی را آماج حملات تروریستی قرار داده و به شهادت رساندند. استاد و مجاهد شهید «محسن فخری زاده» در دوران دفاع

محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی با صدور پیامی در پی شهادت محسن فخری زاده دانشمند حوزه هسته‌ای و موشکی تاکید کرد: «امروز راه مامشات بسته است و انتقام گرفتن از آمران و عاملان این جنایت‌های بزرگ است که هزینه سنگین و غیرقابل بازگشت این ترورها را برای آنها مشخص خواهد کرد.

در این پیام آمده است: وقوع حادثه تروریستی دانشمند برجسته، پراسبقه، مجاهد و نخبه دفاعی کشور، شهید دکتر محسن فخری زاده رییس سازمان پژوهش و نوآوری وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح بار دیگر چهره پلید و سرشار از کینه و خباثت رژیم صهیونیستی و استکبار جهانی را نسبت به ملت شریف و سرافراز ایران آشکارتر ساخت.

دشمنان کوردل که از رویارویی و مصاف با صبر و مقاومت و ایستادگی و همچنین رشد و پیشرفت فرزندان این ملت در تمامی عرصه‌های تکنولوژیک، هسته‌ای و نظامی عاجز و ناتوان گشته‌اند به این گونه اقدامات ناجوانمردانه و خارج از چارچوب‌های انسانی و معیارهای بین‌المللی روی آورده‌اند که هیچ حاصلی برای آنها نخواهد داشت و صنایع ما در تمامی حوزه‌های نظامی، هسته‌ای، موشکی و غیره با سرعتی بیشتر از گذشته پیش خواهد رفت.

رئیس مجلس شورای اسلامی در پیام خود تاکید کرد: آحاد ملت قهرمان ایران در طول سالهای گذشته ثابت کرده‌اند اینگونه تحرکات ناجوانمردانه و اقدامات تروریستی هیچ گونه خللی در اراده راسخ و ایستادگی آنان وارد نخواهد ساخت و همچون همیشه سربلند و سلحشور دست از اهداف و آرمان‌های استکبارستیز و ضدیت با رژیم آدم‌کش صهیونیستی برنخواهند داشت و پاسخ قاطع و کوبنده خود را در زمان مناسب خواهند داد.

لازم است نهادهای امنیتی و اطلاعاتی نسبت به شناسایی، دستگیری و اشد مجازات عوامل این حادثه تروریستی اقدامات لازم را به انجام رسانند. امروز راه مامشات بسته است و انتقام گرفتن از آمران و عاملان این جنایت‌های بزرگ است که هزینه سنگین و غیرقابل بازگشت این ترورها را برای آنها مشخص خواهد کرد.

## شواهد جدی از نقش اسرائیل در ترور «محسن فخری‌زاده» دیده می‌شود

وزیر امور خارجه نیز گفت: تروریست‌ها یکی از دانشمندان ایرانی را ترور کردند، این عمل بزلاتنه که شواهد جدی از نقش اسرائیل در آن دیده می‌شود، نشان‌دهنده جنگ طلبی از سر بیچارگی مرتکبین آن است. محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه کشورمان با انتشار توئیتی به ردای جدی رژیم صهیونیستی در ترور محسن فخری‌زاده اشاره کرد و نوشت: تروریست‌ها یکی از دانشمندان برجسته ایرانی را ترور کردند. این عمل بزلاتنه که شواهد جدی از نقش اسرائیل در آن دیده می‌شود، نشان‌دهنده جنگ طلبی از سر بیچارگی مرتکبین آن است. وی افزود: ایران از جامعه بین‌المللی، بویژه اتحادیه اروپا

## ترور دانشمند برجسته ایران!

# «فخری‌زاده» به شهادت رسید



متاسفانه تلاش تیم پزشکی برای احیاء ایشان موفق نبود و دقایقی قبل این مدیر دوم و دانشمند پس از سال‌ها تلاش و مجاهدت به درجه رفیع شهادت نائل آمد. وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با صدور اطلاعیه‌ای ترور و شهادت محسن فخری‌زاده معاون وزیر و رئیس سازمان پژوهش و نوآوری دفاعی (سپند) در یک عملیات تروریستی را تأیید کرد. وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با صدور اطلاعیه‌ای ترور و شهادت محسن فخری‌زاده معاون وزیر و رئیس سازمان پژوهش و نوآوری دفاعی (سپند) در یک عملیات تروریستی را تأیید کرد.

در این اطلاعیه آمده است: بعدازظهر امروز جمعه عناصر تروریست مسلح خودرو حامل محسن فخری زاده رییس سازمان پژوهش و نوآوری وزارت دفاع را مورد حمله قرار دادند. در جریان درگیری تیم حفاظت ایشان با تروریست‌ها آقای محسن فخری زاده به شدت مجروح شد و بیمارستان منتقل گردید.

## پاسخ قاطعی می‌دهیم

رئیس مجلس گفت: انتقام گرفتن از آمران و عاملان جنایت بزرگ ترور محسن فخری‌زاده، هزینه سنگین و غیرقابل بازگشت این ترورها را برای آنها مشخص خواهد کرد.





